平成 29年 6 月 29 日

参加大学各位

日本学生トランポリン競技連盟

 第 52 回全日本学生トランポリン競技選手権大会における

広告協賛金募集についてのお知らせ

第 52 回全日本学生トランポリン競技選手権大会の開催に際し、大会参加大学の皆様には、

例年通り、広告協賛金のご協力をお願いします。本大会に出場する大学は、大会の趣旨（学

生連盟主催：学生による学生のための大会）をご理解の上、下記の広告協賛金の獲得にご協

力ください。

記

      大会参加人数      金額

1 人       ・・・  ￥ 2,000  以上

2～5人  ・・・  ￥ 4,000 以上

6～13 人  ・・・ ￥10,000 以上

14～20 人 ・・・ ￥20,000 以上

21 人～  ・・・ ￥30,000 以上

※ 人数は、本大会参加人数です。

※ 金額は、獲得いただきたい最低額です。

※ 広告協賛に関しても、参加申込ページよりお申込みください。

※ 契約書の「学生連盟控え」と「広告協賛申込書」を印刷し、必要事項を記入

の上スキャンし、協賛社の「掲載広告（版）」と共に下記アドレスまで送ってください。

また、掲載広告はできるだけ JPEG か PNG 方式で送信してください。ご協力よろしくお

願いします。

締め切り：平成 29 年 7 月 17 日（月）

学生連盟アドレス： trampoline.gakuren@gmail.com

以上

mailto:trampoline.gakuren@gmail.com

平成 29年 6 月 29 日

関係各位

日本学生トランポリン競技連盟

広告協賛の依頼（お願い）

時下、貴社におかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

さて、日本学生トランポリン競技連盟は、第 52回全日本学生トランポリン競技選手権大

会を、下記の通り開催することとなりました。本大会は、学生トランポリンの普及・発展と、

その競技レベルの向上を図ろうとするものです。

つきましては、貴社の広告を本大会プログラムに掲載させていただきたく、お願い申し上

げます。

敬具

記

大 会 名： 第 52 回全日本学生トランポリン競技選手権大会

主   催： 日本学生トランポリン競技連盟

主   管： 公益財団法人川崎市スポーツ協会

期   日： 平成 28年 8月 25 日（金）から 27日（日）

     会   場： とどろきアリーナ

           〒 211-0052

            神奈川県川崎市中原区等々力 1-3

締め切り：平成 29 年 7 月 17 日（月）

広告掲載料： A４版

       1 面（裏表紙）       27,000 円

       1 面            20,000 円

1/2 面           12,000 円

1/3 面            7,000 円

1/6 面            4,000 円

  1/12 面            2,000 円

以上

別紙

広告協賛金の取り扱いについて

広告協賛金とは、大会プログラムの一部に、店や会社の広告を掲載することで、その店や

会社から、広告掲載料としていただくお金のことです。各大学により獲得していただいた広

告協賛金は、本大会の運営費に充当します。

毎年、東日本学生トランポリン競技選手権大会や全日本学生トランポリン競技選手権大

会の開催にあたり、広告協賛金の募集を行っています。ここで、具体的な方法・手順につい

て説明します。

【第一段階】（大会前に必要な作業）

店や会社の広告協賛担当の方に「協賛依頼状」と「契約書」、「協賛申込書」を持参して、

趣旨や内容をよく説明して、交渉を行います。

承諾が得られれば、「契約書」と「協賛申込書」に記入・押印していただき、契約は完了

です。契約書の線に沿って切り取り、「協賛社控え」を担当の方に渡し、「学生連盟控え」

と「広告協賛申込書」と「掲載広告（版）」をスキャンし、下記の連絡先まで送信してく

ださい。

学生連盟アドレス： trampoline.gakuren@gmail.com

【最終段階】（大会後に必要な作業）

協賛金は、大会終了後に、学生連盟から送付する「広告掲載報告書」と「お礼状」、「大会

プログラム」、「大会結果」と「領収証」を引き換えに、いただきます。大学から、この 5

種類の文書を協賛社にお渡しください。それまでの間は、各大学の部費等で、立て替えて

いただくのが一般的です。

＜注意事項＞

協賛金が、大会参加人数によって定められた最低金額（ノルマ）に満たない場合は、各大

学の責任において、差額分を納金していただきます。

＜これまでの各大学の実績＞

広告協賛を依頼する先は、よく利用するスポーツショップや居酒屋、OB・OG の勤務先や

大学売店などが多いようです。

以上、大変面倒ではありますが、本大会は、学生自身による自主運営であることを十分ご

理解の上で、より多くの広告協賛金の獲得にご協力をお願します。

なお締め切りは平成 29 年 7 月 17 日（月）までとなっております。

mailto:trampoline.gakuren@gmail.com

契約書（協賛社控え）

  平成 29年 8月 25 日(金)から 27 日(日)の期間に、乙が行う第 52 回全日本学生トラ

ンポリン競技選手権大会のプログラムに掲載する広告について、甲と以下の契約を結

ぶものとする。

乙は、上述の大会プログラムに甲の広告を掲載し、その掲載料を甲が、乙に支払う。

広告料    金                 円

甲                                          印

乙  第 52 回全日本インカレ実行委員会     印

上記の契約において疑義が生じた場合は、双方の協議により解決するものとする。

締め切り：平成 29 年 7 月 17 日（月）

第 52回全日本インカレ実行委員会

契約書（学生連盟保管用）

  平成 29年 8月 25 日(金)から 27 日(日)の期間に、乙が行う第 52 回全日本学生トラ

ンポリン競技選手権大会のプログラムに掲載する広告について、甲と以下の契約を結

ぶものとする。

乙は、上述の大会プログラムに甲の広告を掲載し、その掲載料を甲が、乙に支払う。

広告料    金                 円

甲                                          印

乙  第 52 回全日本インカレ実行委員会     印

上記の契約において疑義が生じた場合は、双方の協議により解決するものとする。

締め切り：平成 29 年 7 月 17 日（月）

第 52回全日本インカレ実行委員会

第 52回全日本インカレ実行委員会 御中

参加大学名

協賛社名

所 在 地

電話番号

広告協賛申込書

弊社は、平成 29年 8月 25 日(金)から 27日(日)の期間に、貴連盟の主催により開催され

る、第 52 回全日本学生トランポリン競技選手権大会のプログラムに掲載する広告につい

て、下記の通り申し込みます。

記

１．広告料 ･･･ 金        円

２．広告の種類 ･･･

A4 版

（ 表裏表紙 1面 1 面 1/2 面 1/3 面 1/6 面 1/12 面 ）

             ↑いずれかに○

３. 締め切り：平成 29 年 7 月 17 日（月）

以上